
6ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MASTERS 2020 
ΤΡΙΠΟΛΗ, 18 - 20 Σεπ 2020 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
 
Κ/ξη Σωματείο Βαθμ. 

1 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1202 
2 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 456 
3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 242 
4 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 238 
5 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 229 
6 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 225 
7 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Α.Σ.Α) "ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ" 217 
8 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 113 
9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 98 

10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 87 
11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 72 
12 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" 67 
13 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55 
14 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 52 
15 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 50 
- ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ 50 

17 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 45 
18 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 42 
19 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ''ΩΡΙΩΝΑΣ'' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 39 
20 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 34 
21 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 32 
- Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 32 

23 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ''Η ΝΙΚΗ'' 28 
- ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 28 

25 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΕΠΕΙΟΣ 27 
26 Π.Ε.Κ.Ε. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 25 
27 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 20 
28 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 18 
- ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 18 

30 ΑΘΛΗΤΙΚΟ Κ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Δ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΞΥΓΟΝ 7 
 
  



6ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MASTERS 2020 
ΤΡΙΠΟΛΗ, 18 - 20 Σεπ 2020 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 
 
Κ/ξη Σωματείο Βαθμ. 

1 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 889 
2 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 225 
3 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 174 
4 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 161 
5 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Α.Σ.Α) "ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ" 150 
6 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 149 
7 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 113 
8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 98 
9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 89 

10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 72 
11 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" 67 
12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55 
13 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 54 
14 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 52 
15 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 50 
- ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ 50 

17 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 45 
18 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ''ΩΡΙΩΝΑΣ'' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 39 
19 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 34 
20 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 32 
- Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 32 

22 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ''Η ΝΙΚΗ'' 28 
23 Π.Ε.Κ.Ε. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 25 
24 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 20 
25 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 18 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
 
Κ/ξη Σωματείο Βαθμ. 

1 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 313 
2 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 282 
3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 153 
4 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 89 
5 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 68 
6 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Α.Σ.Α) "ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ" 67 
7 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 42 
8 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 33 
9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 28 

10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΕΠΕΙΟΣ 27 
11 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 18 
12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ Κ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Δ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΞΥΓΟΝ 7 

 


